Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
муниципального района Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2020 № 97
с. Малое Ибряйкино

О внесении изменений в постановление от 07.04.2020 №47 «об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Малое Ибряйкино»

В соответствии со ст. 30  Федерального закона  от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 12 Закона Самарской области «О пожарной безопасности» и  в связи с установлением IV класса пожарной опасности  на территории Самарской области, сохранением высокой опасности лесов,  в целях обеспечения выполнения требований пожарной безопасности на территории сельского поселения Малое Ибряйкино  муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино

                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в Постановление №47 от 07.04.2020 года:
1.1.Пункт 1. Постановления изложить в новой редакции:
«1.Установить особый противопожарный режим  на территории сельского поселения Малое Ибряйкино с 07 апреля 2020 года по 31 октября 2020 года.»
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет.

И.о.Главы поселения                                               И.Н.Ульдярова